собрания акционеров ПАО КБ «РусьРегионБанк» в новой редакции. 
10. Решения по вопросам повестки дня общего собрания: 
10.1. Решение по первому вопросу повестки дня:  
Распределить чистую прибыль ПАО КБ «РусьРегионБанк» по результатам 2024 

отчетного года в размере 15 274 549-41 рублей (Пятнадцать миллионов двести семьдесят 
четыре тысячи пятьсот сорок девять рублей 41 копейка) следующим образом: 

- 1 527 454-94 рублей (Один миллион пятьсот двадцать семь тысяч четыреста 
пятьдесят четыре рубля 94 копейки) направить в резервный фонд; 

- 1 726 231-93 (Один миллион семьсот двадцать шесть тысяч двести тридцать один 
рубль 93 копейки) направить на выплату владельцам обыкновенных именных акций ПАО 
КБ «РусьРегионБанк» дивидендов; 

- 12 020 862-54 (Двенадцать миллионов двадцать тысяч восемьсот шестьдесят два 
рубля 54 копейки) оставить в распоряжении Банка. 

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имеющих 

право голоса при принятии решений общим собранием, по данному вопросу повестки 
дня: 69 049 277. 

Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному